
 

1 
 

2022 年 10 月 24 日 

お客様各位 

 

膨張水排出装置ブローキャッチャー  BCH-K  
ラインナップ追加のご案内 

 
株式会社日本イトミック 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、長年ご愛顧いただいております、膨張水排出装置ブローキャッチャーに新たに２

つのラインナップを追加し発売することとなりました。 

つきましては、下記に製品概要をご案内申し上げます。何卒、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

1.製品概要 

製品型式 BCH-4K BCH-5K 

外観 

  

対応排水管 
洗浄管 25mm 

トラップ G2×ホース口 G2 

トラップ G2×塩ビ管 40A 

希望小売価格 16,500 円 

※トラップ G1・1/2×ホース口 G1・1/2 に対応する場合には、BCH-5K+変換アダプターセット（関連商品：4,500 円）を同時にご購

入いただきますようお願いいたします。 

 

２．発売日 

２０２3 年（令和 5 年） 1 月 5 日より受注開始（予定） 

 

そのほか、製品仕様など詳細のご案内につきましては弊社営業担当宛てにお問合せ下さい。 

以上 
【お問合せ】 株式会社日本イトミック営業本部 TEL：03-3621-2121（代表） FAX：03-3621-2130 

 

 



 

2 
 

（新）膨張水排出装置【BCH-K】ブローキャッチャー接続イメージ 

BCH-4K 

 

BCH-5K 

  

BCH-5K 

変換アダプターセ

ット 

     

 


